
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 5/2022 

 konaného dne 28.02.2022 od 16:00 hodin  

v malé zasedací místnosti MěÚ Netolice 
 

 

            Usnesení č. 31/2022 

Rada města 

a) schvaluje v souvislosti s usnesením rady města č. 21/2022 ze dne 07.02.2022 

v rámci poptávkového řízení jako ekonomicky nejvýhodnější cenovou nabídku 
(souhrnnou cenovou nabídku) na zajištění stavebně-technického dozoru 

investora a koordinátora BOZP na akci „Rekonstrukce budovy hasičské zbrojnice 
JSDHO Netolice“ - registrační číslo projektu 

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003730 v rámci IROP 36. výzva, nabídku firmy Jiří 

Daňha, xxxxx, xxxxx, IČO: 14496895, za cenu 435.600,- Kč včetně DPH  

b) schvaluje prvního náhradníka – firmu STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 

2521/48, 370 04 České Budějovice 

c) pověřuje starostu města podpisem příkazní smlouvy. 

 

 

            Usnesení č. 32/2022 

Rada města   

a) schvaluje v souladu s usnesením rady města č. 23/2022 ze dne 07.02.2022 

zadávací dokumentaci (zadávací podmínky) výběrového řízení na akci 
„Rekonstrukce fasády budovy ZŠ Netolice, Bavorovská“ a pověřuje starostu 

města případnými úpravami zadávacích podmínek  

b) schvaluje komisi pro otevírání obálek takto: Mgr. Vladimír Pešek, Miroslav 
Baloušek a Ing. Vladimír Soukup. Jako náhradníky schvaluje Dušana Dragouna, 

Libora Matáska a Helenu Matějekovou 

c) schvaluje hodnotící komisi – členové rady města 

d) schvaluje oslovení těchto firem: Mügl stavby, s. r. o. Na Horánku 668, 384 11 

Netolice, IČO: 28154771; SABBIA, s. r. o., Neumannova 158, 383 01 Prachatice, 
IČO: 60851724; Stavoplast KL spol. s r. o., Stachy 266, 384 73 Stachy, IČO: 

40740056; ODYS, s. r. o., Nebahovská 1200, 383 01 Prachatice, IČO: 15771156 a 

František Kocar - PK Stavitelství, xxxxx, xxxxx, IČO: 63283158 

e) pověřuje starostu města zajištěním realizace výše uvedeného. 

 

 

            Usnesení č. 33/2022 

Rada města schvaluje roční účetní závěrku Základní školy Netolice a kladný výsledek 

hospodaření za rok 2021 ve výši 38.437,70 Kč, který bude v celé výši převeden do 

rezervního fondu organizace.  

 

 

            Usnesení č. 34/2022 

Rada města schvaluje roční účetní závěrku Základní umělecké školy Netolice a kladný 

výsledek hospodaření za rok 2021 ve výši 146.508,26 Kč, který bude v celé výši 

převeden do rezervního fondu organizace. 

 

 

            Usnesení č. 35/2022 

Rada města schvaluje roční účetní závěrku Muzea JUDr. O. Kudrny v Netolicích a kladný 

výsledek hospodaření za rok 2021 ve výši 36.829,53 Kč. 



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

          Usnesení č. 36/2022 

Rada města schvaluje převedení kladného výsledku hospodaření Muzea JUDr. O. Kudrny 

v Netolicích za rok 2021 ve výši 36.829,53 Kč do rezervního fondu organizace.  

 

 

            Usnesení č. 37/2022 

Rada města schvaluje roční účetní závěrku Městské knihovny Netolice a kladný výsledek 

hospodaření za rok 2021 ve výši 60.281,25 Kč. 

 

 

          Usnesení č. 38/2022 

Rada města schvaluje převedení kladného výsledku hospodaření Městské knihovny 

Netolice za rok 2021 ve výši 60.281,25 Kč do rezervního fondu organizace.  

 

 

            Usnesení č. 39/2022 

Rada města schvaluje roční účetní závěrku Domova pro seniory Pohoda a kladný 
výsledek hospodaření za rok 2021 ve výši 141.687,06 Kč, který bude v celé výši 

převeden do rezervního fondu organizace. 

 

 

            Usnesení č. 40/2022 

Rada města schvaluje odpisový plán hmotného majetku Domova pro seniory Pohoda na 

rok 2022 dle předloženého návrhu. 

 

 

            Usnesení č. 41/2022 

Rada města schvaluje výroční zprávu za rok 2021 o činnosti v oblasti poskytování 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, v předloženém znění. 

 

 

            Usnesení č. 42/2022 

Rada města schvaluje sazebník úhrad nákladů spojených s poskytováním informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace a životním prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, na účetní období roku 2022, v předloženém znění. 

 

 

            Usnesení č. 43/2022 

Rada města schvaluje zvýšení nájemného o inflaci za předchozí kalendářní rok 

nájemcům nebytových prostor v objektu radnice. 

 

 

            Usnesení č. 44/2022 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o převodu odpadu do 

vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby uzavřené se společností RUMPOLD 01 – 
Vodňany s. r. o., Stožická 1333, 389 01 Vodňany, IČO: 49023098, kterým se mění ceny 

za odstranění a využití odpadů pro rok 2022 a pověřuje starostu města podpisem tohoto 

dodatku.  

 

 

 

 



3 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

            Usnesení č. 45/2022 

Rada města schvaluje zadání prací na provedení ořezu dřevin podél cyklochodníku 

v úseku vedoucím po okraji rybníka Myslivna firmě TRUHLÁRNA V ZAHRADĚ, Miroslav 
Čapek, xxxxx, xxxxx, IČO: 62526979, dle předložené cenové nabídky a pověřuje 

starostu města podpisem objednávky. 

 

 

            Usnesení č. 46/2022 

Rada města souhlasí s odstraněním javoru z prostoru chodníku před hasičskou zbrojnicí 

v ulici Obecní v Netolicích.  

 

 

            Usnesení č. 47/2022 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění služeb na dopravu odpadů se 

společností Technické služby města Netolice, spol. s r. o., Václavská 89, 384 11 Netolice, 

s platností od 01.03.2022 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.  

 

 

            Usnesení č. 48/2022 

Rada města revokuje část usnesení rady města č. 22/2022 ze dne 07.02.2022 týkající se 

udělení souhlasu Základní škole Netolice s podáním žádosti o dotaci Jihočeského kraje 

v dotačních programech v roce 2022 (2. výzva) na akci - Rozvoj badatelských a 

polytechnických dovedností žáků.  

 

 

Usnesení č. 49/2022 

Rada města schvaluje podání žádostí o dotace Jihočeského kraje v dotačních 

programech v roce 2022 (2. výzva), a to na akce: 

- Rozvoj badatelských a polytechnických dovedností žáků 

- Pořízení nabíjecích prvků k E-FORCE 3 + výcvik Fire Dragon 

 

 

            Usnesení č. 50/2022 

Rada města  

a) schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace do 6. výzvy Programu rozvoje venkova 

na akci „MŠ Netolice, rekonstrukce sociálního zařízení“ - MAS Blanský les – 

Netolicko, o. p. s.  

b) pověřuje starostu města zajištěním výše uvedeného včetně podpisu objednávky či 

příkazní smlouvy. 

 

 

            Usnesení č. 51/2022 

Rada města schvaluje platový výměr ředitelky Domova pro seniory Pohoda s platností 

od 01.04.2022 dle předloženého návrhu. 

 


